诺。6、本承诺人知悉违反上述承诺可能导致的法律后果。本承诺人承诺，如

有违反上述承诺之行为，本承诺人自愿将违反上述承诺而获得的收益上交上市

公司所有，并承担相应法律责任。”

骏成科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）

2-1-15

二、募集配套资金情况

（一）配套募集资金安排

募集配套资金

金额

不超过 8,500.00 万元，不超过发行股份购买资产交易价格的 100%，且发

行股份数量不超过本次发行前上市公司总股本的 30%

发行对象 不超过 35 名特定对象

募集配套资金

用途

项目名称
拟使用募集资金金

额（万元）

使用金额占全部募集

配套资金金额的比例

支付本次交易现金对价、

中介机构费用及相关税费
8,500.00 100%

合计 8,500.00 100%

（二）配套募集资金股票发行情况

股票种类 人民币普通股 A 股 每股面值 1.00 元

定价基准日
本次向特定对象发行股票募

集配套资金的发行期首日
发行价格

不低于定价基准日前 20 个交易日

公司股票交易均价的 80%

发行数量

本次募集配套资金总额不超过 8,500.00 万元，不超过本次交易中以发行股份方

式购买资产的交易价格的 100%。配套募集资金发行股份数量不超过本次交易

前上市公司总股本的 30%。最终发行数量以经中国证监会作出注册决定的发

行数量为上限，按照《发行注册管理办法》等的相关规定，根据询价结果最终

确定

是否设置发

行价格调整

方案

□是 否

锁定期安排

本次配套募集资金的认购方所认购的上市公司股份，自该等股份发行结束之日

起 6 个月内不得转让。上述锁定期内，配套募集资金认购方由于上市公司送

股、转增股本等原因增持的上市公司股份，亦应遵守上述承诺。如前述锁定期

与证券监管机构的最新监管要求不相符，配套募集资金认购方将根据监管机构

的最新监管意见进行相应调整

三、本次重组对上市公司影响

（一）本次重组对上市公司主营业务的影响

本次交易前，上市公司主营业务为液晶专业显示领域，主要从事定制化液

晶专显产品的研发、设计、生产和销售，主要产品为 TN 型（含 HTN 型）、

STN 型、VA 型液晶显示屏和模组以及 TFT 型液晶显示模组，产品主要应用于

工业控制、汽车电子、智能家电、医疗健康等专显领域。公司以高精度彩膜贴

附、息屏一体黑、TFT 光学贴合等技术为亮点的车载大尺寸 VA 型液晶显示屏

以及流媒体智能后视镜在汽车电子领域取得了一定的应用成果，目前正在加大

车载显示及其他专业显示领域工业品集成方向的拓展。本次交易的标的公司主

骏成科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）

2-1-16

要从事汽车电子的研发设计、生产及销售，主要产品为汽车仪表。本次交易完

成后，上市公司在原有产品的基础上将借助标的公司汽车仪表相关产品及市场

地位进一步向汽车电子行业拓展。

（二）本次重组对上市公司股权结构的影响

截至 2024 年 6 月 30 日，上市公司总股本 101,621,335 股。根据最终确定

的交易金额，本次交易拟向交易对方发行 6,360,130 股。本次交易前后（不考

虑募集配套资金）上市公司股权结构如下表所示：

单位：股

股东名称
本次交易前

本次交易后

（不考虑募集配套资金）

持股数 比例（%） 持股数 比例（%）

江苏骏成投资管理合伙企业

（有限合伙）
28,618,511 28.16 28,618,511 26.50

薄玉娟 23,321,301 22.95 23,321,301 21.60

应发祥 20,496,189 20.17 20,496,189 18.98

陈亮 1,895,740 1.87 1,895,740 1.76

前海大唐英加（深圳）基金管

理有限公司－英加至尚 1 号私

募证券投资基金

831,240 0.82 831,240 0.77

王玉倩 616,400 0.61 616,400 0.57

韩建军 415,920 0.41 415,920 0.39

刘佳 399,140 0.39 399,140 0.37

阳光资管－工商银行－阳光资

产－创新成长资产管理产品
350,000 0.34 350,000 0.32

中国工商银行股份有限公司－

大成中证 360互联网+大数据

100 指数型证券投资基金

343,920 0.34 343,920 0.32

其他股东 24,332,974 23.94 24,332,974 22.53

徐艺萌 - - 5,072,841 4.70

姚伟芳 - - 848,017 0.79

精易至诚 - - 227,268 0.21

徐锁璋 - - 212,004 0.20

合计 101,621,335 100.00 107,981,465 100.00

本次交易前后，上市公司控股股东、实际控制人均为应发祥先生与薄玉娟

女士，本次交易不会导致上市公司控制权变更。

骏成科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）

2-1-17

（三）本次重组对上市公司主要财务指标的影响

根据上市公司财务报告及《备考审阅报告》，本次交易前后上市公司主要

财务数据情况如下：

单位：万元

项目
2023 年 12月 31日/2023 年度 2022 年 12 月 31 日/2022 年度

交易前 交易后 变动率 交易前 交易后 变动率

资产总计 135,818.57 199,203.22 46.67% 134,920.27 200,581.56 48.67%

负债合计 20,224.36 60,038.77 196.86% 22,065.02 65,702.89 197.77%

所有者权益 115,594.20 139,164.45 20.39% 112,855.25 134,878.67 19.51%

归属于母公司

股东权益
115,594.20 132,465.59 14.60% 112,855.25 128,784.60 14.11%

营业收入 57,005.73 102,192.17 79.27% 63,265.47 102,576.60 62.14%

利润总额 7,997.53 10,366.85 29.63% 10,198.65 11,672.32 14.45%

归属于母公司

股东的净利润
7,094.20 8,764.94 23.55% 9,076.77 10,217.65 12.57%

基本每股收益
（元/股）

0.98 1.14 16.33% 1.28 1.44 12.50%

资产负债率 14.89% 30.14% 15.25% 16.35% 32.76% 16.41%

根据《备考审阅报告》，本次交易后，上市公司的资产规模、归母净利润

均有一定幅度的增加，有利于增强上市公司抗风险能力、可持续发展能力和盈

利能力，上市公司资产质量和整体经营业绩有所提升，符合上市公司全体股东

的利益。

四、本次重组尚未履行的决策程序及报批程序

（一）本次交易已履行的决策程序及批准情况

截至本报告书签署日，本次交易已履行的决策程序及批准包括：

1、本次交易已经上市公司第三届董事会第十七次会议、上市公司第三届董

事会第十九次会议、上市公司第三届董事会第二十三次会议、上市公司第三届

监事会第十四次会议、上市公司第三届监事会第十六次会议与上市公司第三届

监事会第十九次会议审议通过；

2、本次交易已经标的公司股东大会审议通过；

3、本次交易已经交易对方精易至诚合伙人会议审议通过；

骏成科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）

2-1-18

4、本次交易已经骏成科技 2024 年第二次临时股东大会审议通过。

（二）本次交易尚需履行的决策程序及批准情况

截至本报告书签署日，本次交易尚需履行的程序事项包括但不限于：

1、本次交易经深交所审核通过，并经中国证监会注册；

2、各方根据相关法律法规规定履行其他必要的审批/备案程序（如适用）。

本次交易方案在取得有关主管部门的授权、审批和备案程序前，不得实施。

[…]

情况如下表所示：

单位：万元

项目
标的公司合计

（2022 年末/2022 年度）

上市公司

（2022 年末/2022 年度）
财务指标占比

资产总额 51,584.53   134,920.27  38.23%

资产净额   24,750.00   112,855.25  21.93%

营业收入   43,587.43   63,265.47  68.90%

本次交易涉及发行股份购买资产，需要经深交所审核通过并经中国证监会

予以注册后方可实施。

骏成科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）

2-1-45

（二）本次交易是否构成关联交易

本次交易前，交易对方与上市公司不存在关联关系。本次交易完成后，交

易对方徐锁璋、姚伟芳、徐艺萌、精易至诚作为一致行动人合计持有上市公司

股份比例将超过 5%。因此，根据《上市规则》相关规定，本次交易构成关联交

易。

（三）本次交易是否构成重组上市及判断依据

上市公司最近 36 个月内控制权未发生变更。本次交易前后，上市公司控股

股东及实际控制人均为应发祥先生、薄玉娟女士，控股股东及实际控制人不会

发生变化。本次交易不会导致上市公司控制权发生变更，不构成《重组管理办

法》第十三条规定的重组上市。

六、本次交易对于上市公司的影响

（一）本次重组对上市公司主营业务的影响

本次交易前，上市公司主营业务为液晶专业显示领域，主要从事定制化液

晶专显产品的研发、设计、生产和销售，主要产品为 TN 型（含 HTN 型）、

STN 型、VA 型液晶显示屏和模组以及 TFT 型液晶显示模组，产品主要应用于

工业控制、汽车电子、智能家电、医疗健康等专显领域。公司以高精度彩膜贴

附、息屏一体黑、TFT 光学贴合等技术为亮点的车载大尺寸 VA 型液晶显示屏

以及流媒体智能后视镜在汽车电子领域取得了一定的应用成果，目前正在加大

车载显示及其他专业显示领域工业品集成方向的拓展。本次交易的标的公司主

要从事汽车电子的研发设计、生产及销售，主要产品为汽车仪表。本次交易完

成后，上市公司在原有产品的基础上将借助标的公司汽车仪表相关产品及市场

地位进一步向汽车电子行业拓展。

（二）本次重组对上市公司股权结构的影响

截至 2024 年 6 月 30 日，上市公司总股本 101,621,335 股。根据最终确定

的交易金额，本次交易拟向交易对方发行 6,360,130 股。本次交易前后（不考

虑募集配套资金）上市公司股权结构如下表所示：

骏成科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）

2-1-46

单位：股

股东名称
本次交易前

本次交易后

（不考虑募集配套资金）

持股数 比例（%） 持股数 比例（%）

江苏骏成投资管理合伙企业

（有限合伙）
28,618,511 28.16 28,618,511 26.50

薄玉娟 23,321,301 22.95 23,321,301 21.60

应发祥 20,496,189 20.17 20,496,189 18.98

陈亮 1,895,740 1.87 1,895,740 1.76

前海大唐英加（深圳）基金管

理有限公司－英加至尚 1 号私

募证券投资基金

831,240 0.82 831,240 0.77

王玉倩 616,400 0.61 616,400 0.57

韩建军 415,920 0.41 415,920 0.39

刘佳 399,140 0.39 399,140 0.37

阳光资管－工商银行－阳光资

产－创新成长资产管理产品
350,000 0.34 350,000 0.32

中国工商银行股份有限公司－

大成中证 360互联网+大数据

100 指数型证券投资基金

343,920 0.34 343,920 0.32

其他股东 24,332,974 23.94 24,332,974 22.53

徐艺萌 - - 5,072,841 4.70

姚伟芳 - - 848,017 0.79

精易至诚 - - 227,268 0.21

徐锁璋 - - 212,004 0.20

合计 101,621,335 100.00 107,981,465 100.00

本次交易后，上市公司的资产规模、归母净利润均有一定幅度的增加，有

利于增强上市公司抗风险能力、可持续发展能力和盈利能力，上市公司资产质

量和整体经营业绩有所提升，符合上市公司全体股东的利益。

本次交易前后，上市公司控股股东均为应发祥先生与薄玉娟女士，实际控

制人均为应发祥先生与薄玉娟女士，本次交易不会导致上市公司控制权变更。

（三）本次重组对上市公司主要财务指标的影响

根据上市公司财务报告及《备考审阅报告》，本次交易前后上市公司主要

财务数据情况如下：

骏成科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）

2-1-47

单位：万元

项目
2023 年 12月 31日/2023 年度 2022 年 12 月 31 日/2022 年度

交易前 交易后 变动率 交易前 交易后 变动率

资产总计 135,818.57 199,203.22 46.67% 134,920.27 200,581.56 48.67%

负债合计 20,224.36 60,038.77 196.86% 22,065.02 65,702.89 197.77%

所有者权益 115,594.20 139,164.45 20.39% 112,855.25 134,878.67 19.51%

归属于母公司

股东权益
115,594.20 132,465.59 14.60% 112,855.25 128,784.60 14.11%

营业收入 57,005.73 102,192.17 79.27% 63,265.47 102,576.60 62.14%

利润总额 7,997.53 10,366.85 29.63% 10,198.65 11,672.32 14.45%

归属于母公司

股东的净利润
7,094.20 8,764.94 23.55% 9,076.77 10,217.65 12.57%

基本每股收益
（元/股）

0.98 1.14 16.33% 1.28 1.44 12.50%

资产负债率 14.89% 30.14% 15.25% 16.35% 32.76% 16.41%

本次交易后，上市公司的资产规模、归母净利润均有一定幅度的增加，有

利于增强上市公司抗风险能力、可持续发展能力和盈利能力，上市公司资产质

量和整体经营业绩有所提升，符合上市公司全体股东的利益。

七、本次交易的决策过程和审批情况

（一）本次交易已履行的决策程序及批准情况

截至本报告书签署日，本次交易已履行的决策程序及批准包括：

1、本次交易已经上市公司第三届董事会第十七次会议、上市公司第三届董

事会第十九次会议、上市公司第三届董事会第二十三次会议、上市公司第三届

监事会第十四次会议、上市公司第三届监事会第十六次会议与上市公司第三届

监事会第十九次会议审议通过；

2、本次交易已经标的公司股东大会审议通过；

3、本次交易已经交易对方精易至诚合伙人会议审议通过；

4、本次交易已经骏成科技 2024 年第二次临时股东大会审议通过。

（二）本次交易尚需履行的决策程序及批准情况

截至本报告书签署日，本次交易尚需履行的程序事项包括但不限于：

骏成科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）

2-1-48

1、本次交易经深交所审核通过，并经中国证监会注册；

2、各方根据相关法律法规规定履行其他必要的审批/备案程序（如适用）。

本次交易方案在取得有关主管部门的授权、审批和备案程序前，不得实施。

本次交易能否取得上述批准、审核通过或同意注册，以及最终取得批准、审核